令和７年１２月１０日

会員各位

市原市剣道連盟

会長 原田 辰明

市原市剣道連盟新年稽古始めの開催について

 標記の件について、下記の通り行います。多数の会員の参加をお願いいたします。

                                    記

１．期  日     令和８年１月１１日（日）

２．会 場 ゼットエー武道場（大道場） 開場 ０９：００

３．日 程 準備運動・素振り ０９：２０

新年の挨拶 ０９：３５

切り返し・基本打ち ０９：５０ ～ １０：２０

     指導稽古（高校・一般 元立ち）１０：３０ ～ １０：５０

        地稽古（小中、高校・一般別々）１０：５０ ～ １１：２０

４．参加対象者 市原市剣道連盟会員と賛助会員（保護者含む）及び会員関係

５．その他 （各団体・会員・参加者の方々への周知、徹底をお願いします。）

 ・第３駐車場へ駐車願います。（送迎・降ろすだけも全て第３駐車場で行う）

・小中学生の参加につきましては、団体での引率者１名以上お願いいたします。

また、個人で参加される場合につきましては保護者の引率をお願いいたします。

・靴袋をご持参ください。（館内入口の靴箱には入れない）

 ・剣友の方々でお誘い合わせの上、ご参加下さい。

６．お問合せ先 市原市剣道連盟 事務局 荒川・窪田 i.kendof@gmail.com

mailto:i.kendof@gmail.com